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Öğrenci 

Görüşme 

Saatleri & Yeri 

  (Buraya dersi veren öğretim üyesinin güncel öğrenci görüşme saatleri eklenmelidir.) 

Dersin İçeriği 

ve Amaçları 

Amaç:  Üniversite öğrencileri arasında 21. yüzyıl becerileri konusunda farkındalık yaratmak ve bu becerilerin 

gelişimini desteklemek. 

 İçerik: Bu derste, karmaşık gerçek hayat problemlerini eleştirel bir şekilde ele alma, dijital araç ve sosyal medyayı 

etkili bir şekilde kullanma ve diğerleriyle uyumlu bir şekilde çalışmayı mümkün kılacak beceriler ele alınacaktır. 
Bu doğrultuda derste öğrenci motivasyonunu ve başarısını olumlu yönde etkileyen iyi uygulamalardan örnekler 

sunulacaktır. Ayrıca eleştirel düşünme, problem çözme, öz yönetim ve öz düzenleme becerilerine yönelik 

stratejiler tanıtılacak ve sınıf içi etkinlikler aracılığıyla uygulamaya dönüştürülecektir. 

Ders Kitabı / 

Kitapları 

 

Tuğluk, M. N., Özçelik, A.D. (2020). Eğitimde ve Endüstride 21. Yüzyıl Becerileri , Pegem A yayıncılık 

Karataş, K.(2021). Eğitim ve 21. Yüzyıl Becerileri, Nobel yayınevi 

Emel, E. (2023). Pes Etmek Yok! - Çocuklar İçin 21. Yüzyıl Becerileri: Liderlik ve Sorumluluk, İş bankası Kültür 

Yayınları 

Ormancı, Ü, Çepni, S. (2021). Kuramdan Uygulamaya 21. Yüzyıl Becerileri Ve Öğretimi, Nobel Akademi 

Yayıncılık 

Öğretim 
Yöntemi ve 
Teknikleri 

(Buraya derste kullanılan ev ödevi, sınıf tartışması, okuma materyali gibi dersin öğretim yöntem ve teknikleri 

yazılmalıdır.) Derste soru cevap ve tartışma vb. öğretim yöntem ve teknikleri kullanılmıştır. 

Dersin 

Öğrenim 

Çıktıları 

 

1 21. yüzyıl becerilerini tanımlar. 

2 21. yüzyıl becerilerinin önemini açıklar. 

3 Öğrenme ve inovasyon becerilerinin neler olduğunu açıklar. 

4 Öğrenme ve inovasyon becerilerini günlük yaşamda ve mesleki yaşamda nasıl kullanacağını 

açıklar. 

5 Yaşam ve kariyer becerilerinin neler olduğunu açıklar. 

6 Yaşam ve kariyer becerilerini günlük yaşamda ve mesleki yaşamda nasıl kullanacağını açıklar. 

7 Bilgi, medya ve teknoloji becerilerinin neler olduğunu açıklar. 

8 Bilgi, medya ve teknoloji becerilerini günlük yaşamda ve mesleki yaşamda nasıl kullanacağını 

açıklar. 

9 21. Yüzyıl temalarına yer alan okuryazarlık türlerini açıklar. 

 



Dersin Katkı 

Sağladığı 

Program 

Çıktıları 

Program Çıktısı (PÇ) 

1 Sosyal bilgiler eğitimi ile ilgili kavramları kavrar, değerleri edinir ve becerileri geliştir 

2 Sosyal bilgiler öğretiminde ihtiyaç duyacağı bilgi beceri ve erdemleri kazanabilmek için 
sosyal bilimlerin yöntemlerinden faydalanır 

3 Öğrencilerin gelişim özelliklerini ve bireysel farklılıklarını dikkate alarak sosyal bilgiler 
eğitimi ile ilgili öğretim programlarını, öğretim strateji, yöntem ve teknikleri ile ölçme ve 
değerlendirme yaklaşımlarını dikkate alarak öğretim sürecini planlar 

4 Sosyal bilgiler dersi öğretim programındaki kazanımlara ve öğrencinin gereksinimlerine 
uygun materyaller ve demokratik öğrenme ortamı oluşturabilecek entelektüel karakter 
yeterlilikleri geliştirir 

5 Öğretmenlik mesleği ile ilgili görev, hak ve sorumluluklarını bilir; etik değerlere ve 
mevzuata uygun davranır 

6 Bilim ve teknolojinin gelişim sürecini ve toplumsal yaşam üzerindeki etkileri kavrayarak 
bilgi erişim yollarını, bilgi ve iletişim teknolojilerini sosyal bilgiler öğretiminde etkin 
şekilde kullanabilme becerisine sahip olur 

7 Yaşadığı çevrenin ve dünyanın coğrafi, kültürel ve ekonomik özelliklerini tanıyarak 
mevcut sorunları tanımlar, sorunlara çözüm önerisi geliştir ve bunların uygulanmasında 
sosyal katılım becerisi sergiler 

8 Atatürk ilke ve inkılapları, tarih, coğrafya, ekonomi, demokrasi, vatandaşlık, hukuk gibi 
sosyal bilim alanlarına ilişkin konuların öğretimine yönelik uygulamalar yapar 

9 Sosyal bilgiler eğitimi alanındaki olay ve olguları, bilimsel yöntem ve teknikleri kullanarak 
inceler; elde ettiği verileri sistematik biçimde analiz eder, bu verilerden bilimsel sonuçlar 
çıkarır ve ulaştığı sonuçları uygun biçimde paylaşır 

10  Doğru bilgiye ulaşma yollarını aktif bir şekilde kullanarak bireysel çalışmalarda ve grup 
çalışmalarında görev ve sorumluluklarını etkin bir şekilde yerine getirir 

11 Mesleki gelişimini sürekli izler, öz değerlendirme yapar ve yaşam boyu öğrenme 
anlayışını benimser. 

12 Önemli tarihsel olay ve olguların sosyal, kültürel, sanatsal, ekonomik ve politik açılardan 
değerlendirebilmek için ileri düzey analitik düşünme becerileri kazanır 

13 Alanındaki bilimsel ve teknolojik gelişmeleri izleyip değerlendirebilmek ve alana özgü 
yetkinliklerini geliştirebilmek amacıyla, disiplinler arası bir bakış açısıyla yapılandırılmış 
genel kültür bilgisini etkili biçimde kullanır 

14 Bilgi çağında bir öğretmen olarak heybelerini doğru bilgiye erişmelerini sağlayacak 
entelektüel erdemlerle doldurabilmek için öğrencilerinin cesaret ve sebat gibi karakter 
özellikleri geliştirmelerini destekler 

15 İnsanlar ile doğal çevre arasındaki etkileşimi sosyal bilimlerin yöntemlerini kullanarak 
açıklar. 

  

  
 

Dersin Alan 

Öğretimine 

Katkısı 

Ders sosyal bilgiler eğitimi ile ilgili temel oluşturarak alan öğretimine katkı 

Derste 

İşlenen 

Konular 

 

1. Hafta Program tanıtımı ve dersle ilgili kuralların belirlenmesi 

2. Hafta 21 yy becerileri 

3. Hafta Öğrenme ve İnovasyon Becerileri: Eleştirel düşünme 

4. Hafta Öğrenme ve İnovasyon Becerileri: Problem çözme 

5. Hafta Öğrenme ve İnovasyon Becerileri: Yaratıcılık 

6. Hafta Öğrenme ve İnovasyon Becerileri: İletişim ve işbirliği 

7. Hafta Ara sınav 

8. Hafta Kariyer ve yaşam becerileri: Esneklik ve uyum, Girişimcilik ve kendini yönlendirme 

9. Hafta Kariyer ve yaşam becerileri: Sosyal ve kültürlerarası beceriler, Liderlik ve sorumluluk 

10. Hafta Bilgi, Medya ve Teknoloji Becerileri: Bilgi okuryazarlığı, Bilgi ve teknoloji yeterliği, 



Medya ve bilgi okuryazarlığı 

11. Hafta 21. yüzyıl temaları: Küresel farkındalık, 

12. Hafta Finansal okuryazarlık 

13. Hafta Vatandaşlık okuryazarlığı 

14. Hafta Sağlık okuryazarlığı, çevre okuryazarlığı 

15. Hafta Final sınavı 
 

Dersin 
Değerlendirilm

e Kriterleri 

 

Yarıyıl Çalışmaları Sayısı Katkı % 

Ara Sınav 1 %40 

Kısa Sınav 0 %0 

Ödev 0 %0 

Devam 0 %0 

Uygulama 0 %0 

Proje 0 %0 

Yarıyıl Sonu Sınavı 1 %60 

Toplam 2 %100 
 

Engellilik 

Politikası 

Bu dersteki performansınızı etkileyebilecek belgelenmiş bir engeliniz (görme, işitme veya fiziksel engel vb.) varsa, bu dersin 

tüm gereksinimlerini eşit bir şekilde karşılamak için makul koşulları ayarlamak üzere KİYÜ Engelsiz Üniversite Birimi 

(http://engelsiz.kilis.edu.tr/) ile görüşmeniz önerilir. Ayrıca, ... Fakültesi yönetimiyle de iletişime geçebilirsiniz. Sınavlar, ders 

materyalleri vb. ile ilgili herhangi bir ders ihtiyacının karşılanmasını sağlamak için ihtiyaçlarınızı mümkün olan en kısa sürede 

ders öğretim elemanına bildirmelisiniz. 

 
 
 
 
 
 
 

 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15 

Tüm 3 3 4 4 3 4 4 3 3 4 3 4 4 3 3 

Ö1 3 4 4 3 4 4 3 3 3 3 4 3 4 4 3 

Ö2 4 3 4 3 4 3 4 3 3 4 4 3 4 4 3 

Ö3 3 4 3 4 3 4 3 3 3 3 4 3 4 4 3 

Ö4 4 4 4 4 3 3 4 3 2 4 3 3 4 4 4 

Ö5 3 3 3 3 3 4 3 4 2 3 3 4 3 3 4 

Ö6 4 3 4 3 3 3 4 3 2 4 3 4 3 3 3 

Ö7 3 4 3 3 4 4 3 4 3 3 3 4 3 3 4 

Ö8 3 3 3 4 3 3 3 4 2 3 4 3 3 3 3 

Ö9                

 


